檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蘇筱嵐

電話：04-7112422*206

傳真：04-7112373

電子信箱：arashix06@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：府教體字第1060208821A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校群一覽表及徵選活動實施辦法各1份(共2個電子檔)(0208821AA0C_ATTCH3.doc

、0208821AA0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關本縣培英國小辦理106年度本縣「營造正確用藥教育

支持環境」親子短劇徵選活動，請本縣105學年度全民健保

(含正確用藥)議題種子學校務必報名及有意願學校踴躍報

名參賽，請查照。

說明：

一、依據本縣培英國小106年6月12日培國字第1060001741號函

辦理。

二、檢附本縣105學年度健康促進學校議題校群一覽表及106年

度本縣「營造正確用藥教育支持環境」親子短劇徵選活動

實施辦法各1份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-21
10:17:10

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060002509

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/21

■■■■■■■有附件